
 

 

1 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o užití, implementaci a servisní podpoře ekonomického informačního systému  
 

uzavřené dne 7. 3 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2023 
 

Smluvní strany: 

 
Objednatel:   

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Sídlo: Lidická 1863/16, 60200 Brno 
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel 

IČO: 00101397    

DIČ: CZ00101397 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy: Ing. Petr Drlík 

 
Zhotovitel:  

HCV group a.s. 
Sídlo: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastupuje: Ing. Libor Hutyra, předseda představenstva a Ing. Tomáš Hutyra, člen představenstva 

IČO: 25395009      

DIČ: CZ25395009 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 1849 
Bankovní spojení:   

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy: Ing. Petr Hutyra 

 
 

I. 
Smluvní strany se s účinností od 1. 2. 2024 dohodly na následující změně a doplnění uzavřené smlouvy, 

jejímž předmětem je rozšíření rozsahu licence o dokoupení modulu Komunikační rozhraní a rozšíření 
počtu uživatelů modulu Majetek o dva (z 1 uživatele na 3 uživatele) takto: 

 

1) 
V obchodních podmínkách, které jsou součástí obsahu Přílohy č. 1 uzavřené smlouvy – Technická 

specifikace, a jsou označeny jako příloha č. 5 této Technické specifikace pod názvem „Smlouva o 

poskytnutí podlicence a smlouva o systémové podpoře č. 145R23002“ se na str. 28 - v Příloze č. 1 – 
Rozsah licence HELIOS iNUVIO: 

 

- v části tabulky Systém (pod řádek Nástroje customizace) vkládá další řádek 

Komunikační rozhraní, v hodnotě 6 800,- Kč bez DPH, 
přičemž v důsledku dokoupení tohoto modulu se navyšuje částka systémové podpory o 1 600,- Kč 

bez DPH ročně. 

 
- v části tabulky Ekonomika a finanční řízení (v řádku Majetek) ve sloupci „Počet“ se původní 

počet uživatelů 1 navyšuje o 2 na celkový počet 3 (tři) uživatelů a v důsledku toho se původní cena 

za modul 10 800 Kč bez DPH navyšuje o 18 900,- Kč bez DPH na částku 29 700,- Kč bez DPH, 
přičemž v důsledku navýšení počtu uživatelů tohoto modulu se původní částka roční systémové 

podpory 2 060 Kč bez DPH navyšuje o 3 605,- Kč bez DPH na částku 5 665 bez DPH ročně. 

 

V návaznosti na výše uvedené rozšíření rozsahu licence se původní výše ročního poplatku za 
systémovou podporu (RSP) ve výši 74 755 Kč bez DPH navyšuje o částku 5 205,- Kč (1 600 + 

3 605) bez DPH  na částku 79 960,- Kč bez DPH ročně. 



 

 

2 

 

Aktualizovaná tabulka rozsahu licence HELIOS iNUVIO s uvedením cen za poskytnutí licence 

k jednotlivým modulům a s doplněním cen za roční systémovou podporu jednotlivých modulů tvoří 

přílohu tohoto dodatku.  

Tyto provedené změny (vyplývající z předmětné aktualizované tabulky) se odpovídajícím způsobem 
promítají do tabulky na str. 7 (4 Cenová nabídka) a na str. 11 (5 Rekapitulace) Přílohy č. 1 – 

Technická specifikace. 

 

 

II. 

 
1. Dodatek č. 2 je ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. 

2. Objednatel dodatek zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinným subjektem podle tohoto zákona.  

 
 

Příloha  

Tabulka „Rozsah licence HELIOS iNUVIO po rozšíření dodatkem č. 2“ 
 

 

 

 
V Brně dne 30. 1. 2024 

 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  
organizaci (objednatel):  

 

 

 
 

…………………………… 

Stanislav Moša, ředitel  
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne…………...... 

 

za HCV group a.s. (zhotovitel): 
 

 

 

 
…………………………………… 

Ing. Libor Hutyra, předseda představenstva 

 
 

 

 

……………………………………. 
Ing. Tomáš Hutyra, člen představenstva 

 



 
www.hcvit.cz 

 

HCV group, a.s., Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

tel.:  IČO: 25395009, DIČ: CZ25395009 

Příloha dodatku č. 2 
ke Smlouvě o užití, implementaci a servisní podpoře ekonomického informačního 

systému  
 

Dodavatel: HCV group a.s. Ze dne: 1.2.2024 

Zákazník: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace Licence: HEOR0400-14012 

Zpracovatel: Hutyra Petr   

Rozsah licence HELIOS iNUVIO po rozšíření dodatkem č. 2 

Název Počet Cena za modul 

Cena za RSP 

(roční servisní 

poplatek) 

Systém    

Počet zpracovávaných databází (+n cvičných) 1   

Jádro systému 20 91 460 Kč 17 485 Kč 
Nástroje pro řízení procesů √ 19 800 Kč 3 770 Kč 
Nástroje vizualizace √ 5 800 Kč 1 110 Kč 
RP Uživatelské editory √ 8 800 Kč 1 680 Kč 
Nástroje customizace √ 12 800 Kč 2 440 Kč 
Komunikační rozhraní 1 6 800 Kč 1 600 Kč 
RP Obecné importy √ 19 900 Kč 4 100 Kč 
Komunikace s bankami    
RP El. komunikace - CZ(0100) Komerční banka, a.s. √ 4 200 Kč 800 Kč 
RP El. komunikace – CZ(2700) UniCredit Bank 
Czech rep. and Slovakia, a.s. 

√ 4 200 Kč 800 Kč 

Ekonomika a finanční řízení    
Účetnictví 3 32 450 Kč 6 187,5 Kč 
Pokladna 3 10 450 Kč 2 007,5 Kč 
Majetek 3 29 700 Kč 5 665 Kč 
HELIOS controlling    
Výkazy a reporty 2 12 920 Kč 2 470 Kč 
Výkazy pro příspěvkové organizace 2 14 800 Kč 2 820 Kč 
Skladové hospodářství a obchod    
Sklady 4 41 890 Kč 7 987,5 Kč 
Fakturace 10 43 210 Kč  8 269,5 Kč 
Nabídky, objednávky a rezervace 2 20 520 Kč    3 914 Kč 

CRM a služby    

Firemní aktivity 10 35 760 Kč 6 854 Kč 
Cena za licence a RSP celkem  415 460 Kč 79 960 Kč 

 




